第20回記念大会

八代市レディースバドミントンあじさい杯大会要項

- 1 主催 八代市バドミントン協会
- 2 主管 八代市バドミントン協会レディース部
- 3 協賛 NAINAI
- 4 日時 平成27年 6月11日(木) 午前9時開始
- 5 会場 八代市総合体育館 小アリーナ全面 <八代市緑町 11(0965-35-0150)>
- 6 種目 ランク別ダブルス個人戦
- 7 種別 Aランク Bランク Cランク
 - ※ 前年度の優勝者はランクを上げて参加すること
 - ※ 女性に限り満50歳以上は1ランク下げて参加可。

自己申告を優先しますが、ランクの変更をお願いすることがあります。

- 8 参加資格 女子社会人バドミントン愛好者 (60歳以上男子 参加可)
- 9 参加料 1 組 3000 円 (申込後の返金はできませんのでご了承下さい。)
- 10 納入方法 当日ご持参いただくか、郵便振替により下記へ納入してください。 郵便口座番号 記号 17160 番号 6860561 西村文子(ニシムラ フミコ)
- 11 試合球 水鳥シャトル YONEX
- 12 競技方法 日本バドミントン協会現行競技規則並びに本大会要項による。予選リーグ戦 21 点1ゲームラリーポイント制(延長なし)決勝トーナメント 21 点 1 セット延長30点まで
 - 但し、参加数により競技方法を変更する場合があります。
- 13 表彰 各種別とも3位まで表彰します。
- 14 申込方法申込書に記入の上、郵送か FAX、またはメールで申し込んで下さい。Email ybado1959@gmail.comTEL·FAX 0965-33-9013 (送信後、確認の電話をお願いします。)
- 15 申込先 〒866-0832 八代市末広町 3-3-905 西村 文子
- 16 申込期限 平成27年 5月30日(土)迄必着
- 17 その他 ・組み合わせ、試合順については、主催者一任とします。
 ・怪我や事故の責任は一切負いませんので、十分に気をつけられ、スポーツ保険等については、各自でご加入下さい。
 - ★ お楽しみ抽選会を予定しておりますので多数ご参加下さい。

大会要項・組み合わせ・結果は八代市バドミントン協会ホームページに掲載いたします。

URL http://badminton-yatsushiro.com/

※20回記念大会として参加賞や抽選会用に新品ラケットを用意しています。 たくさんのご参加をお待ちしています。

男性シニアの参加要項

- 1. 種目 ランク別ダブルス個人戦 (男女混合ペアも認めます。)
- 2. ランクについて
- 3. 参加資格 60歳以上男子バドミントン愛好者
- 4. その他 詳細要項については、レディースの参加要項に順ずるものとする。

ランクは自己申告を優先しますがランクの変更をお願い する場合があります。